SERV, DETERMINAZIONI DIRIG,
TRASMESSA UFF. ST

[

| - -é& 12 DL 7,&06
IL RESP. DEL SERVIZIQ

CITTA’” DI RAGUS %Tthfwums
1° SETTORE L \J\

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale {OGGETTO: Rimborso ai sensi dell’art. 20, co. 5 1.r.30/2000, alla
indata - 1 2 GEN, 2006 Polimeri Europa di Ragusa per permessi fruiti dal Consigliere

NPy pop 8 comunale sig. Antonio Calabrese nel periodo
. OTTOBRE/DICEMBRE 2005.

N°3 Settore 1°

DATA 11.01.06

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

)
%\, -
BIL 2006 AP. X MP. F’V‘O iq. Ok
20 C 1010.3 I /Oﬁhq }f /‘(}{6

FUNZ. 01 SERV. 01 INTER. 03

L'anno duemila'/'é-e); , il giorno UNDICI del mese di gennaio nell'ufficio del Settore 1°, il

dirigente dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO CHE ai sensi dell'art. 20 della Legge regionale n.30/2000, relativa a: "Norme
sull'ordinamento degli EE.LL", come modificata dalla I.r. n.2 del 26.3.2002, i lavoratori
dipendenti da privati € da Enti pubblici economici, componenti del Consiglio comunale,
dei Consigii Circoscrizionali e degli organi esecutivi del Comune, hanno diritto di
assentarsi dai servizio per partecipare alle riunioni degli organi di cui fanno parte e che gli
oneri per i permessi retribuiti sono a carico del’Ente presso il quale gli stessi lavoratori
esercitano le proprie funzioni, per cui il Comune & tenuto, su richiesta documentata, a
rimborsare al datore di lavoro quanto corrisposto per le ore di effettiva assenza;

VISTA ia nota prot. 666 della Polimeri Europa S.P.A. del 5 gennaic 2006, con la quale
viene richiesto a questo Ente il rimborso per i permessi fruiti dal consigliere comunale
Calabrese Antonio per ii periodo ottobre/dicembre 2005, per un importo di €. 6.140,00;

RILEVATO che la documentazione presentata & conforme a quanto prescritto dalla citata
legge reg.le 30/00;

PRESO ATTO della regolarita della superiore richiesta;

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione
degii uffici e dei servizi; ,

VISTI i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi deil'art. 65, comma 2, del
predetto regolamento, pareri che fanno pure parte integrante del presente provvedimento;

DETERMINA
per le motivazioni espresse in narrativa

1. Rimborsare, alla Polimeri Europa S.p.a. ia somma complessiva di €. 6.140,00 quali
oneri per permessi fruiti dal consigliere Calabrese Antonio, come risulta

dall'aliegato prospetto che costituisce parte integrante e sostanziale del presente Ros.-
provvedimento imputandola alla funz. 01 — serv. 01 — interv. 03 (cap. 1010.3, imp. 8457
, qu..io/hﬁg) Bilancio 20086; e

2. Autorizzare ['ufficio di ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento

mediante bonifico bancario su banca Nazionale del Lavoro S.p.a. P.zza San
Fedele 3 — 20121 Milano.

IL DIRIGENTE

Parte integrante: nota e prospetto della Polimeri prot. 666/06

\oeo-2

=3



Da trasmettersi d'ufficio: all'Ufficio Ragioneria, al 1° settore

Ragusa li 11.01.06

JOENTE 1° SETTORE
(dostfFrancesco Lumierap

Per presa visione
Ragusa, i
JLSBDACO

ILD AIGENTE

Dott. Fr

cesco Lumiera



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta, la copertura finanziaria

Ragusa li /l ‘Qr ’D’L’Q/é Vl \

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale.

Ragusali /G- /-06

IL MESSO COMUNALE

/_/’/ _ 7
ﬂm&&%ﬁ“’
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubbl#azione e cioé

dal - f-06 al Zo- A-0€

Ragusali 7 3~ A{-06

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindieato periodo di pubblicazione e cioé
dal al

Ragusa li

IL MESSO COMUNALE



